Tabla Salarial 2016

Salario
Grupo l.- PERSONAL SUPERIOR Y TECNICO mensual
Director de Area o Departamento 1.776,74
Director o Delegado de Sucursal 1.752,94
Jefe de Servicio 1.729,12
Titulado de Grado Superior 1.546,76
Titulado de Grado Medio 1.279,96
Jefe de Seccion 1.205,95
Jefe de Negociado 1.128,17
Jefe de Trafico de Primera 1.102,64
Encargado General de Operador de Transporte 1.044,50
Jefe de Taller 1.024,19
Contramaestre o Encargado 1.024,19
Jefe de Trafico de Segunda 1.024,01
Inspector - Visitador de Empresas de Mudanzas 945,02
Grupo Il.- PERSONAL DE ADMINISTRACION
Oficial de Primera 1.033,67
Oficial de Segunda 962,09
Auxiliar Administrativo 944,61
Encargado de Garaje 933,44
Encargado de Almacén y Guardamuebles 927,54
Telefonista 901,73
Grupo lll.- PERSONAL DE MOVIMIENTO
Capataz 1.024,19
Conductor Mecanico 1.010,07
Conductor Palista 1.010,07
Conductor Gruista 1.010,07
Conductor Capitonista 1.010,07
Conductor Repartidor de vehiculos ligeros 1.007,76
Conductor 986,35
Capitonista 982,91
Ayudante y/o Mozo Especializado 962,09
Auxiliar de Almacén o Basculero 944,61
Mozo Ordinario 944,61
Grupo IV.- PERSONAL DE SERVICIOS AUXILIARES
Capataz de Taller o Jefe de Equipo 1.024,19
Oficial de Primera de Oficios 1.008,23
Oficial de Segunda de Oficios 997,28
Mozo Especializado de Taller 962,09
Peén Ordinario 944,61
Ordenanza 901,73
Guarda 901,73

Personal de Mantenimiento y Limpieza 901,73

Salario
anual

26.651,10
26.294,10
25.936,80
23.201,40
19.199,40
18.089,25
16.922,55
16.539,60
15.667,50
15.362,85
15.362,85
15.360,15
14.175,30

15.505,05
14.431,35
14.169,15
14.001,60
13.913,10
13.525,95

15.362,85
15.151,05
15.151,05
15.151,05
15.151,05
15.116,40
14.795,25
14.743,65

14.431,35
14.169,15
14.169,15

15.362,85
15.123,45
14.959,20
14.431,35
14.169,15
13.525,95
13.525,95
13.525,95

Horas
Extras

9,93
9,56
9,56
9,56
8,47
8,47

9,56
9,56
9,56
9,56
9,56
9,56
9,56
9,56

9,56
8,47
8,47

9,56
9,56
9,56
9,56
8,47
8,47
8,47
8,47



Tabla Salarial 2017
Grupo l.- PERSONAL SUPERIOR Y TECNICO

Director de Area o Departamento

Director o Delegado de Sucursal

Jefe de Servicio

Titulado de Grado Superior

Titulado de Grado Medio

Jefe de Seccién

Jefe de Negociado

Jefe de Tréafico de Primera

Encargado General de Operador de Transporte
Jefe de Taller

Contramaestre o Encargado

Jefe de Trafico de Segunda

Inspector - Visitador de Empresas de Mudanzas

Grupo II.- PERSONAL DE ADMINISTRACION

Oficial de Primera

Oficial de Segunda

Auxiliar Administrativo

Encargado de Garaje

Encargado de Almacén y Guardamuebles
Telefonista

Grupo lll.- PERSONAL DE MOVIMIENTO

Capataz

Conductor Mecanico

Conductor Palista

Conductor Gruista

Conductor Capitonista
Conductor Repartidor de vehiculos ligeros
Conductor

Capitonista

Mozo especializado - Carretillero
Ayudante y/o Mozo Especializado
Auxiliar de Almacén o Basculero
Mozo Ordinario

Grupo V.- PERSONAL DE SERVICIOS AUXILIARES

Capataz de Taller o Jefe de Equipo
Oficial de Primera de Oficios

Oficial de Segunda de Oficios

Mozo Especializado de Taller

Peo6n Ordinario

Ordenanza

Guarda

Personal de Mantenimiento y Limpieza

Salario
mensual

1.815,83
1.791,50
1.767,16
1.580,79
1.308,12
1.232,48
1.152,99
1.126,90
1.067,48
1.046,72
1.046,72
1.046,54

965,81

1.056,41
983,26
965,39
953,98
947,95
921,57

1.046,72
1.032,29
1.032,29
1.032,29
1.032,29
1.029,93
1.008,05
1.004,53
993,86
983,26
965,39
965,39

1.046,72
1.030,41
1.019,22
983,26
965,39
921,57
921,57
921,57

Salario
anual

27.237,45
26.872,50
26.507,40
23.711,85
19.621,80
18.487,20
17.294,85
16.903,50
16.012,20
15.700,80
15.700,80
15.698,10
14.487,15

15.846,15
14.748,90
14.480,85
14.309,70
14.219,25
13.823,55

15.700,80
15.484,35
15.484,35
15.484,35
15.484,35
15.448,95
15.120,75
15.067,95
14.907,90
14.748,90
14.480,85
14.480,85

15.700,80
15.456,15
15.288,30
14.748,90
14.480,85
13.823,55
13.823,55
13.823,55

Horas
extras

10,15
9,77
9,77
9,77
8,66
8,66

9,77
9,77
9,77
9,77
9,77
9,77
9,77
9,77
9,77
9,77
8,66
8,66

9,77
9,77
9,77
9,77
8,66
8,66
8,66
8,66



Tabla Salarial 2018
Grupo l.- PERSONAL SUPERIOR Y TECNICO

Director de Area o Departamento

Director o Delegado de Sucursal

Jefe de Servicio

Titulado de Grado Superior

Titulado de Grado Medio

Jefe de Seccién

Jefe de Negociado

Jefe de Tréafico de Primera

Encargado General de Operador de Transporte
Jefe de Taller

Contramaestre o Encargado

Jefe de Trafico de Segunda

Inspector - Visitador de Empresas de Mudanzas

Grupo II.- PERSONAL DE ADMINISTRACION

Oficial de Primera

Oficial de Segunda

Auxiliar Administrativo

Encargado de Garaje

Encargado de Almacén y Guardamuebles
Telefonista

Grupo lll.- PERSONAL DE MOVIMIENTO

Capataz

Conductor Mecanico

Conductor Palista

Conductor Gruista

Conductor Capitonista
Conductor Repartidor de vehiculos ligeros
Conductor

Capitonista

Mozo especializado - Carretillero
Ayudante y/o Mozo Especializado
Auxiliar de Almacén o Basculero
Mozo Ordinario

Grupo V.- PERSONAL DE SERVICIOS AUXILIARES

Capataz de Taller o Jefe de Equipo
Oficial de Primera de Oficios

Oficial de Segunda de Oficios

Mozo Especializado de Taller

Peo6n Ordinario

Ordenanza

Guarda

Personal de Mantenimiento y Limpieza

Salario
mensual

1.833,99
1.809,42
1.784,83
1.596,60
1.321,20
1.244,80
1.164,52
1.138,17
1.078,15
1.057,19
1.057,19
1.057,01

975,47

1.066,97
993,09
975,04
963,52
957,43
930,79

1.057,19
1.042,61
1.042,61
1.042,61
1.042,61
1.040,23
1.018,13
1.014,58
1.003,80

993,09

975,04

975,04

1.057,19
1.040,71
1.029,41
993,09
975,04
930,79
930,79
930,79

Salario
anual

27.509,85
27.141,30
26.772,45
23.949,00
19.818,00
18.672,00
17.467,80
17.072,55
16.172,25
15.857,85
15.857,85
15.855,15
14.632,05

16.004,55
14.896,35
14.625,60
14.452,80
14.361,45
13.961,85

15.857,85
15.639,15
15.639,15
15.639,15
15.639,15
15.603,45
15.271,95
15.218,70
15.057,00
14.896,35
14.625,60
14.625,60

15.857,85
15.610,65
15.441,15
14.896,35
14.625,60
13.961,85
13.961,85
13.961,85

Horas
extras

10,25
9,87
9,87
9,87
8,75
8,75

9,87
9,87
9,87
9,87
9,87
9,87
9,87
9,87
9,87
9,87
8,75
8,75

9,87
9,87
9,87
9,87
8,75
8,75
8,75
8,75



